РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 16.07.2018  № 59/6-гд
«О внесении изменений в решение Городской Думы города Сарова от 10.11.2017 № 103/6-гд «Об утверждении «Условий приватизации муниципального имущества – нежилого помещения, расположенного по адресу:
Нижегородская обл., г. Саров, пр. Ленина, д.60,пом.2»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 834/01-10 от 21.05.2018), в  целях приведения в соответствие Федеральному закону от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в Условия  приватизации муниципального имущества – нежилого помещения, расположенного по адресу: Нижегородская обл., г. Саров, пр. Ленина, д.60,пом.2», утвержденные решением Городской Думы города Сарова от 10.11.2017 № 103/6-гд, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.6 изложить в следующей  редакции:
«1.6. Оценка рыночной стоимости объекта приватизации составляет:
- 7 730 000 (Семь миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей (отчет об оценке № 2018/06 от 04.05.2018 рыночной стоимости нежилого помещения, расположенного по адресу: Р.Ф., Нижегородская область, город Саров, проспект Ленина, дом 60, помещение П2,  подготовленный ООО «Инвест Капитал»).».
1.2. Пункты 2.2 - 2.3 изложить в следующей  редакции:
«2.2. Начальная цена продажи составляет - 7 730 000 (Семь миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей.
2.3. Шаг аукциона – 386 500 (Триста восемьдесят шесть тысяч пятьсот ) рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы Жижин С.А.

Глава города Сарова										А. М. Тихонов

2